МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Российский государственный университет туризма и сервиса»

(ФГБОУ ВО «РГУТИС»)

ПРИКАЗ

«29» ноября 2022 г.                                                    № 463а/1

д.п. Черкизово, Г. о. Пушкинский, Московская область

О тарифах на коммунальные

услуги

     На основании распоряжения Комитета по ценам и тарифам Московской

области от 17.11.2022г. № 188-Р «Об установлении долгосрочных параметров и

тарифов в сфере теплоснабжения на 2023-2027 для организаций на территории

Московской области

ПРИКАЗЫВАЮ:

  1.Установить и ввести в действие на 2023 год и применять к

правоотношениям, возникшим с 1 декабря 2022 года,  тарифы на услуги  по

отпуску тепловой энергии, оказываемые ФГБОУ ВО «РГУТИС» в размере:

Вид услуги Население (руб./Гкал) * Прочие потребители (руб./Гкал)**

С  01.12.2022 г. -31.12.2023 г. С 01.12.2022 г. -31.12.2023 г.

Тепловая

энергия

2 337,80 1948,17

  1.1 *  - тарифы для населения утверждены с учетом НДС - 20%;

  1.2** - с прочих потребителей налог на добавленную стоимость (НДС-20%)

взимать  дополнительно к утвержденному тарифу.

   2. Контроль исполнения приказа возложить на советника ректора Ульянченко

Л.А.

   Ректор                                                                                                  А.А. Федулин

		2022-12-19T17:46:52+0300
	Новикова Наталия Геннадьевна